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Einwohneranfrage 0504/VI
„Fragen zum Grundstück Afrikanische Straße 13 (2)“


Sehr geehrter Herr S.,

namens des Bezirksamtes Mitte beantworte ich Ihre Große Anfrage wie folgt:

Frage 1: Wurden die Entwurfs-, Planungs- und Bauleistungen der Zeit seit Anfang 2019 für die

Arbeiten auf dem Grundstück Afrikanische Straße 13 ausgeschrieben? (Vgl. BVV-Drs
358/IV; KA 5/VI)


Zu 1.:
Nein, eine Ausschreibung ist aufgrund fehlender personeller Kapazitäten bisher nicht erfolgt.
Die Fragen 2 und 3 erübrigen sich dadurch.

Frage 2: Wenn Ja: Welche Rechtsnorm machte jeweils die Ausschreibungen nötig? Wenn Nein:

Welche Rechtsnorm machte die Ausschreibungen jeweils verzichtbar?

Frage 3: Wann, auf welche Weise und mit welchen Geschäftszeichen wurden die Ausschreibungen

veröffentlicht?

Mit freundlichen Grüßen
Stefanie Remlinger
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